
預

金

F201 ジュニアⅠ

E704 ジュニアⅣ

※指定用品セット…水着・キャップ・スクールバック

ジュニアⅠ～Ⅳ

8,250円

11,330円

13,310円

1,100円

7,040円

7,260円

8,580円

8,690円

9,020円

成人

3,300円

2,200円

275円

7,590円

10,560円

70分

マスターズ（成人　中学生以上）

・独自の進級基準が、お子様のモチベーションを向上させます。

・水慣れから4泳法まで、年齢、能力に応じた上達の早い階段的指導です。

ベネプラス 550円

週２回

週３回

週１回

登録手数料

S以上

指定用品代

男子

90～140

S以上

運営管理費（毎月）

内容

【中級】　4泳法の習得、バランスの良い泳ぎを目標としたレッスンです。

【上級】　より美しく、より速く、より楽しく泳ぐレッスンです。

100～140

ワンピースタイプ

セパレートタイプ

ジュニアⅣ（～中高生） ・アクトス進級基準3級以上、より速くよりきれいに泳ぐ選手クラスです。

◇コース及びレッスンの特徴

項目 時間

◇スクール料金表（価格は全て税込）

ジュニアⅡ（4歳～小学生）

級ワッペン代（入会時のみ）

女子

90～140

月会費

入　会　金

12,430円

スパッツタイプ

本人確認できるもの

（お子様の場合は保護者様の免許証など）

預金口座お届け印

口座番号・支店名の確認ができるもの(通帳)

指定用品代・級ワッペン代

※ジュニアのみ

マスターズ

ジュニアⅠ（3歳～小学生）

ジュニアⅢ（4歳～中学生）

F503 ジュニアⅢE503

20：00～21：10

19：05～20：15 A704 ジュニアⅣ B704

C805

ジュニアⅣ ジュニアⅣ

ジュニアⅠジュニアⅠ

16：45～17：55 A402 ジュニアⅡ B402 ジュニアⅡ C402 ジュニアⅡ E402

ジュニアⅢジュニアⅢ

ジュニアⅡ F402 ジュニアⅡ

C704

ジュニアⅢ C503

ジュニアⅠ C301

17：55～19：05 A503 ジュニアⅢ B503

E205マスターズ

15：35～16：45 A301 ジュニアⅠ B301

14：00～15：10 B205

14：25～15：35

E301ジュニアⅠ

12：10～13：20

ジュニアI

E105

F111

F121 ジュニアI

※ベネプラスは、万一に備える保険制度などを設けたお得なサービスです。

スポーツクラブアクトス　安城

スイミングスクール入校案内 Sports Club AXTOS
◇クラス表

10：50～12：00 A105 マスターズ マスターズ

金曜日 土曜日 日曜日時間／曜日 月曜日 火曜日 水曜日

C105 マスターズ

11：00～12：10

08：30～09：40 F081 ジュニアI

◇ご入会手続き

入会申込書に必要事項をご記入の上、

下記を添えてお申込みください。

入会金

運営管理費2ヶ月分

登録手数料

月会費2ヶ月分

マスターズ

F704 ジュニアⅣ

F301


